Con apposita convenzione sono regolati i rapporti connessi alle attività previste dal presente 

decreto. 

Art. 4. 

(Risorse finanziarie disponibili) 

1. All’attuazione degli interventi del Fondo sono destinate le risorse di cui all’articolo 1, comma 

478, della legge 30 dicembre 2021, n. 234, pari a euro 150.000.000,00 (centocinquanta milioni) a 

decorrere dall’anno 2022, iscritte nello stato di previsione del Ministero dello sviluppo economico.  

2. Una quota pari al 50% (cinquanta per cento) delle risorse annualmente destinate al Fondo è 

riservata alle imprese energivore.  

3. Le risorse di cui al comma 1 possono essere incrementate da eventuali ulteriori risorse

[...]

c) DSAN in merito ai requisiti di ammissibilità e agli impegni dell’impresa richiedente rispetto ai 

dati esposti e agli obblighi previsti dal decreto, nonché dal presente provvedimento; 

d) DSAN relativa alla determinazione della dimensione di impresa; 

e) qualora l’ammontare delle agevolazioni richieste sia di importo superiore a 150.000,00 

(centocinquantamila/00) euro, DSAN in merito ai dati necessari per la richiesta delle 

informazioni antimafia per i soggetti sottoposti alla verifica di cui all’articolo 85 del decreto 

legislativo 6 settembre 2011, n. 159;  

f) DSAN in ottemperanza alle disposizioni in materia di antiriciclaggio di cui al decreto legislativo